MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora interina do Câmpus Cubatão, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão,

instruído pelo Edital n.º 317, de 15/05/2018, DOU de 18/05/2018

Área:

  INFORMÁTICA
Regime de trabalho:

40h

Processo SUAP: 23307.000596.2018-36  N.º de vagas: 2

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º SILVANA MORITA MELO 104,33

2º CLÁUDIO LUIZ FIRMINO 98,33

3º LUÍS ROBERTO GUERREIRO LOPES 75

4º ROSELI FERNANDES ROCHA 71

5º

6º

7º

8º

9º

10º